
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot. n.  3506/C24c            Perugia, 14/05/2019 

     

Oggetto: proroga termini di scadenza bando di concorso per Borse di studio “Donato Fezzuoglio” 

a.s. 2018/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il bando di concorso per n. 8 borse di studio in memoria dell’Appuntato dei Carabinieri “ Donato 

Fezzuoglio” pubblicato in data 11/04/2019 al n. 32 dell’albo on line dell’Istituto; 

 

CONSIDERATO il numero delle domande pervenute alla scadenza del 29/04/2019; 

 

VALUTATA l’opportunità di prorogare la scadenza per consentire la più ampia partecipazione degli alunni 

meritevoli   

 

DECRETA 

 

 l ’annullamento della prova scritta prevista per il 16/05/2019 ed il rinvio della stessa al 07/06/2019 

presso la scuola primaria “Santucci” dalle ore 09.00 alle ore 12.00; 

 la proroga dei termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al bando di 

concorso in oggetto alle ore 13.00 del 31/05/2019. 

Restano validi i requisiti di ammissione e le modalità di presentazione della domanda previsti nel bando 

di concorso già pubblicato in data 11/04/2019 al n. 32 dell’albo on line dell’Istituto. 

 

         Il Dirigente Scolastico  
         Prof. Fabio Gallina 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi dell’art.3, comma 2, D. Lgs. N° 39/1993 

Pubblicizzazione:  

- Affissione all’albo dell’Istituto  

- Invio alle sedi dell’Istituto Comprensivo Perugia 5 

- Pubblicazione sul sito dell’Istituto: www.istitutocomprensivoperugia5.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 5 
Via Chiusi – 06129 PERUGIA 

Tel. 075/5057622 – Tel. e Fax 075/5009013                                                              

e-mail pgic869001@istruzione.it – pgic869001@pec.istruzione.it 
C.M. PGIC869001    C.F. 94160730548    C.U.U. (IPA) UFNFR9 

PGIC869001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003506 - 14/05/2019 - C27e - Borse di studio  - U
PGIC869001 - ALBO PRETORIO - 0000045 - 14/05/2019 - G1 – CONCORSI - U

mailto:pgic869001@istruzione.it
mailto:pgic869001@pec.istruzione.it

